
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Детская школа искусств им. М.П. Мусоргского» 

(МБУДО «ДШИ им. М.П. Мусоргского») 

662971,   г. Железногорск, Красноярский край,  ул. Андреева,14   тел. 8 (3919) 
75-42-87 

 
 П Р И К А З  
   
26.11.2020 г  № 175 
 г. Железногорск  
         
Об организации образовательной деятельности в МБУДО "ДШИ им. М.П. 

Мусоргского" с 27 ноября 2020 года. 
 
 

В соответствии с письмом Муниципального казенного учреждения 
«Управление культуры» от 26.11.2020 № 404, согласованного с Заместителем 
государственного санитарного врача по ЗАТО Железногорск Красноярского 
края, ЗАТО Циолковский Амурской области и организациям, обслуживаемым 
ФМБА на территории г. Красноярска Красноярского края, территории 
Иркутской области Е.П. Козиной 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отменить действие приказа № 173 от 24.11.2020 г. «О временном 
переходе на реализацию образовательных программ с применением 
электронного обучения и дистанционных образовательных технологий 
(дистанционное обучение)» с 27.11.2020 г. 

2. Разрешить проведение индивидуальных занятий в МБУДО 
«Детская школа искусств им. М.П.Мусоргского» с неукоснительным 
соблюдением норм и требований, направленных на предотвращение 
распространения новой коронавирусной инфекции. 

3. В соответствии с пунктом 1 письма допускается проведение 
занятий для взрослых на внебюджетном отделении в возрасте до 65 лет. 

4. Приостановить обучение учащихся внебюджетного отделения по 
программам «Эстетический класс» и «Основы изобразительного искусства» с 27. 
11. 2020 до особых распоряжений. 

5. Программисту Боровeц Е.Н. разместить данный приказ на 
официальном сайте МБУДО «ДШИ им. М.П. Мусоргского». 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

 
 


